
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/248/13 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Dębowej w Goczałkowicach - Zdroju 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

z 2013r. Dz.U. poz. 595) oraz art.6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zm.), działając w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Goczałkowice – Zdrój oraz zarządów sąsiednich powiatów  

 

 

 

Rada Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę stanowiącą ulicę Dębową w Goczałkowicach - Zdroju, 

Gmina Goczałkowice - Zdrój na odcinku od DK 1 do granicy gminy Pszczyna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą od 1 stycznia 2014r.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Eugeniusz Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4123


		2013-06-06T08:17:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




